様式第１号（第５条関係）

平成２４年度

女川町防災集団移転促進事業補助金交付申請書

                              平成   年  月  日

女川町長  様

               申請者 住 所

                   氏 名                ㊞

                   電話番号

標記の補助金の交付を受けたいので、女川町防災集団移転促進事業補助金交付要綱第５条の規定に

より、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の種類

（該当するものに○）

１ 住宅の建設等（建設又は購入）

２ 住宅用地の購入等（購入又は造成）

３ 家財道具の運搬等

２ 補助対象経費 １ 住宅の建設等に係る借入利子

相当額
                円

２ 住宅用地の購入等に係る借入

利子相当額
                円

３ 家財道具の運搬に要する経費

等
                円

３ 補助金交付申請額 １ 住宅の建設等に係るもの 金          円

２ 住宅用地の購入等に係るもの 金          円

３ 家財道具の運搬等に係るもの 金          円

合計 金          円

４ 添付書類

①補助金の交付対象者であることを証する書類

・り災証明書の写し

・平成 23 年３月 11 日時点（以下、「被災時」という。）に移転促進区域内に居住していたことがわ

かる書類（住民票や戸籍の附票等）

・被災時に移転促進区域内に居住していた住宅、又はその住宅の敷地を所有していた親族と申請者

との親族関係がわかる書類（被災時に移転促進区域内に居住していた住宅及びその住宅の敷地を

申請者が所有していなかった場合）

②その他町長が必要と認める書類

・離農等をしたことがわかる書類（第４条別表第２項の離農等をする場合の割増を受ける場合）

・被災時の住宅の位置及び移転先の住宅の位置を明示した付近見取り図